1 od sztuki wciągu mie
siąca maja uiścić raczyli. Przytem magistrat ma zaszczyt
uprzedzić, że po upływie miesięcznego terminu czasu, W cią
gu którego pomieniona opłata powinna być wniesioną, psy
nieopatrzone znaczkami, stosownie do art. 8 postanowienia b.
rady administracyjnej z dnia 19 lutego (3 marca) 1865 roku,
będą uprzątane przez czyścicieli.

P. o. prezydenta jenerał-major Starynkewiez.
Naczelnik kaneelarji K. Wlemann.

STUDZIENIEC.
— II — Wczoraj jako w drugą rocznicę urzędowe

go otwarcia osad rolnych dla małoletnich prze
stępców, liczne grono warszawskich gości złożone
prawie ze 70 osób pod przewodnictwem szanownych

Znalazca raciy pomicnioną paczkę z papiera
mi oddać do Kantoru WW. Prądzynski, Tryl-

i S-k% MiodowaNr2, za nagrodą rs. 5.
Bln 1 ’ —8904—1—2

Do wynajęcia zaraz

Salon, Pokój i Przedpokój,
od frontu, lub 2 Pokoje i Kuchnia z meblami.
Plac Ś-go Aleksandra Nr 7, stróż wskaże.

—8872—1—3

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Czerwca 1878 roku o godzinie 12-stej
w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in plus
na sprzedaż dwóch niesprzedanych jeszcze części rozparcelowanych dóbr Rzeczniów, w gu-
bernji Radomskiej, w powiecie Iłżeckim położonych.

Piotrkowskiej, Powiecie Częstochowskim,
oddalonych od stacji drogi żelaznej Warszaw
sko-Wiedeńskiej Myszków, wiorst 14, odby
wać się będzie w d. 8 (20) Maja r. b. w kan
celarji administracji, głośna i przez opieczę
towane deklaracje

na dzierżawę dochodów propinaeyjnych w tych
że dobrató. od 1 (13) Lipca 1878 r. do 1 (13)
Stycznia 1880 r. — 0 warunkach dowiedzieć
się można na miejscu lub w Warszawie w Za
rządzie Głównym hrabiów Krasińskich, Kra-
kowskie-Przedmieśeie Nr 410. 2—2—8324

ze znajomością ruskiego i polskiego, udziela
lekcji w konwersacji, za przystępną cenę, tak
usiebiejaki za domem,.Wiadomość.